
CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO - D.R. TRENTO 

BOMBARDELLI ALESSIA1
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

12,125 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,15012,350
3,200 8,70011,900

ALBERTONI EVA2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

11,525 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,25011,450
3,200 8,40011,600
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PARALLELE - D.R. TRENTO 

DORIGATTI KRISTIN1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

8,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 6,8508,150

BOMBARDELLI ALESSIA2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

7,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,700 7,1007,800

ALBERTONI EVA3
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

7,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,800 6,5507,350
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE - D.R. TRENTO 

ALBERTONI EVA1
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

8,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 6,9508,950

DORIGATTI KRISTIN2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

7,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 5,3507,850

BOMBARDELLI ALESSIA3
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

7,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 4,9007,600
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO - D.R. TRENTO 

BOMBARDELLI ALESSIA1
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 7,5009,500

ALBERTONI EVA2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

9,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 7,1509,450
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - VOLTEGGIO - D.R. TRENTO 

FACCHINI ELISA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

12,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 9,00013,200
4,200 8,70012,600 0,300

VOLANI SOPHIE2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

6,075 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,95012,150
0,000 0,0000,000
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - PARALLELE - D.R. TRENTO 

FACCHINI ELISA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

10,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,400 6,55010,950

VOLANI SOPHIE2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

7,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,800 6,5507,350
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - TRAVE - D.R. TRENTO 

FACCHINI ELISA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

12,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,900 7,50012,400

VOLANI SOPHIE2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

9,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 6,6009,100
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CORPO LIBERO - D.R. TRENTO 

FACCHINI ELISA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

12,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,800 7,85012,350 0,300

VOLANI SOPHIE2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

9,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 6,7509,250
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - VOLTEGGIO - D.R. TRENTO 

D'ADDEDDA VANESSA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

12,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 8,95012,550
3,600 8,95012,550

DEMATTE' ALESSIA2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

12,425 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,35012,550
3,200 9,10012,300

FRUET MADDALENA3
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

5,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 6,80010,200
0,000 0,0000,000
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - PARALLELE - D.R. TRENTO 

D'ADDEDDA VANESSA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

11,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 8,35011,350

FRUET MADDALENA2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,90010,500

DEMATTE' ALESSIA3
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

10,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 8,80010,100
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - TRAVE - D.R. TRENTO 

D'ADDEDDA VANESSA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,800 6,50011,300

DEMATTE' ALESSIA2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

9,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 6,7009,800

FRUET MADDALENA3
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

8,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 5,3008,800 0,100

Pagina 11 di 16Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 03/11/2024  20:33:46



CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - CORPO LIBERO - D.R. TRENTO 

D'ADDEDDA VANESSA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

12,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,500 8,00012,500

DEMATTE' ALESSIA2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 7,40011,500

FRUET MADDALENA3
19/2333 - GINNASTICA TRENTO SSDRL

9,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 6,3009,900
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO - D.R. TRENTO 

CORRADI CAMILLA1
19/2132 - A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE

12,325 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 9,00012,400
3,400 8,85012,250

DULAJ ALICE2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

12,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,95012,350
3,400 8,75012,150

PEDRI AURORA3
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

9,625 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,6009,700 0,300
1,600 7,9509,550

GIORDANI LAURA4
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

5,925 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,65011,850
0,000 0,0000,000
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - PARALLELE - D.R. TRENTO 

DULAJ ALICE1
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

8,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 7,5008,800

GIORDANI LAURA2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

7,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,800 7,0007,800

PEDRI AURORA3
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

6,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,700 5,7006,400
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE - D.R. TRENTO 

DULAJ ALICE1
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

10,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 7,25010,150

CORRADI CAMILLA2
19/2132 - A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE

9,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 6,6009,900

GIORDANI LAURA3
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

9,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,3509,750

PEDRI AURORA4
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

9,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 6,4009,400
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CAMPIONATO INDIV. JUNIOR / SENIOR GAF - 2a REG.
Padova, 3 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO - D.R. TRENTO 

DULAJ ALICE1
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 7,80011,500

PEDRI AURORA2
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,90010,500

CORRADI CAMILLA3
19/2132 - A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE

9,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 5,9509,350

GIORDANI LAURA4
19/2247 - EDEN GYM ROVERETO A.S.D.

9,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 6,9509,150
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